
KOMMISSÆRER REGION SØR 2023

Njål Fjotland 95212084 njal.fjotland@kleppnett.no Klepp BMX

Simen Nilssen 93412188 simen.nilssen@yahoo.no Orstad BMX

Kjell Ove Bore 45236840 kjellove85@hotmail.com Orstad BMX

Eileen Gard  98081840 eileengard@hotmail.com Orstad BMX

Jan Erik Johannessen 92600107 johannessen54@gmail.com Sandnes BMX

Endre Bøen endreboen@hotmail.com Sola BMX

Torbjørn Svendsen endreboen@hotmail.com Sola BMX

Joop Kersbergen joopkersbergen@gmail.com Sola BMX

Asgeir Hetland 94868003 asgeir.hetland@hotmail.no Sviland BMX

Helge Gunnar  Nesse 47633777 nesse@byberg.no Sviland BMX

May-Lillian Osaland 91831038 may.osaland@lyse.net Sviland BMX

Eldar Kyllesø 45411131 eldar.kylles@gmail.com Sviland BMX

Roy Kenneth Holmen holmen@lyset.net Sviland BMX
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